[image: image1.jpg][

BHU3HEC JRAINIV:

	Инспектор ОК_ ОНЛАЙН

	8 (34253) 6-99-84

8-951-940-23-32

	Общество с ограниченной ответственностью «ПРИМЕР»
ИНН 5919142721, КПП 591901009, ОКПО 98756423

	наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __

о продолжительности простоя и его оплате

г. Соликамск                                                                                                           ДД.\ММ\ГГ

В связи Указом Президента РФ от 02.04.2020 г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.  С  30 марта  по  30 апреля 2020 г.  объявить   простой в Обществе с ограниченной ответственностью «ПРИМЕР»

    2. В период  простоя  присутствие  работников,  перечисленных  в п. 1 настоящего приказа, на рабочих местах не требуется.

    3.   Главному   бухгалтеру  ИВАНОВОЙ МАРИИ ИВАНОВНЕ  ознакомить работников с приказом под роспись.

    4.  Главному бухгалтеру ИВАНОВОЙ МАРИИ ИВАНОВНЕ    произвести оплату времени простоя в размере 2/3 оклада работников.

	Директор

	ПЕТРОВ П.П.

	С приказом ознакомлен:

	ИВАНОВА М.И.

	ДД\ММ\ГГ

	Материал подготовлен БИЗНЕС ГРУППОЙ «ПАРТНЕР»
	Еще больше информации: https://partner-kc.ru

[image: image1.jpg]